
Шифр та назва спеціальності 
(спеціалізації)

Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний 
мінімум

Квота 1 Квота 2

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Бакалавр на основі 
051 Економіка 30 5 1 1 1

053 Психологія 70 5 1 1 1

071 Облік і оподаткування 80 5 1 1 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

50 5 1 1 1

073 Менеджмент 110 5 1 1 1

075 Маркетинг 50 5 1 1 1

076 Підприємництво та торгівля 50 5 1 1 1

101 Екологія 70 5 1 1 1

122 Комп'ютерні науки 50 5 1 1 1

126 Інформаційні системи та 
технології

50 5 1 1 1

133 Галузеве машинобудування 50 25 6 5 1 1 1 1 1 1

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

100 25 9 5 1 1 1 1 1 1

193 Геодезія та землеустрій 50 25 5 5 1 1 1 1 1 1

201 Агрономія 150 40 20 5 1 1 1 1 2 1

202 Захист і карантин рослин 40 5 1 1 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2024 році
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203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

30 5 1 1 1

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва

110 25 5 5 1 1 1 1 1 1

205 Лісове господарство 130 80 8 5 1 1 1 1 1 1

206 Садово-паркове господарство 70 5 1 1 1

207 Водні біоресурси та 
аквакультура

60 50 5 10 1 1 1 1 1 1

208 Агроінженерія 120 50 20 6 1 1 1 1 2 1

242 Туризм і рекреація 60 5 1 1 1

281 Публічне управління та 
адміністрування

50 5 1 1 1

Всього - Бакалавр на основі 1630 320 153 46 23 8 23 8 25 8

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
051 Економіка 30 5 1 1 1

053 Психологія 70 5 1 1 1

071 Облік і оподаткування 80 5 1 1 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

50 5 1 1 1

073 Менеджмент 110 5 1 1 1

075 Маркетинг 50 5 1 1 1

076 Підприємництво та торгівля 50 5 1 1 1

081 Право 75 5 1 1 1

101 Екологія 70 8 1 1 1

122 Комп'ютерні науки 50 7 1 1 1

126 Інформаційні системи та 
технології

50 5 1 1 1

133 Галузеве машинобудування 50 25 12 5 5 1 1 1 1 1

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

100 25 19 5 5 1 1 1 2 1

193 Геодезія та землеустрій 50 25 5 5 1 1 1 1 1 1

201 Агрономія 150 40 70 7 15 1 1 1 7 1

202 Захист і карантин рослин 40 8 1 1 1



203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

30 7 1 1 1

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва

110 25 53 5 10 1 1 1 5 1

205 Лісове господарство 130 80 27 7 3 1 1 1 3 1

206 Садово-паркове господарство 70 7 3 1 1

207 Водні біоресурси та 
аквакультура

60 50 8 10 3 1 1 1 1 1

208 Агроінженерія 120 50 52 6 15 1 1 1 5 1

242 Туризм і рекреація 60 5 1 1 1

281 Публічне управління та 
адміністрування

50 5 1 1 1

292 Міжнародні економічні 
відносини

50 5 1 1 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 1755 320 343 50 76 8 25 8 42 8

Магістр на основі 
211 Ветеринарна медицина 50 17 1 1 2

Всього - Магістр на основі 50 17 1 1 2

Магістр на основі бакалавра
051 Економіка (ОП) 20 5 1

053 Психологія (ОП) 25 5 1

071 Облік і оподаткування (ОП) 40 5 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок 
(ОП)

40 5 1

073 Менеджмент (ОП) 50 6 1

076 Підприємництво та торгівля 
(ОП)

25 5 1

081 Право (ОП) 25 5 1

125 Кібербезпека та захист 
інформації (ОП)

80 5 1



281 Публічне управління та 
адміністрування (ОП)

75 6 1

Всього - Магістр на основі 
бакалавра

380 47 9

Магістр на основі повної загальної середньої освіти
211 Ветеринарна медицина 175 37 1 3 4

Всього - Магістр на основі ПЗСО 175 37 1 3 4

Підписувач у закладі освіти: Скидан Олег Васильович
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